06.11.2025, дата окончания купонного периода: 06.12.2025. Погашение части номинальной стоимости в 
дату окончания двадцать девятого купонного периода. 

2.4. Общий размер выплаченных доходов по ценным бумагам эмитента, а также иных выплат, 
причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента: 88 620 000 (Восемьдесят восемь миллионов 
шестьсот двадцать тысяч) рублей 00 копеек. 

2.5. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную бумагу эмитента: 29 
(Двадцать девять) рублей 54 копейки, из них доход по купону в сумме 1 (Один) рубль 84 копейки, часть 
номинальной стоимости в сумме 27 (Двадцать семь) рублей 70 копеек.